
Kvalitets- og måletekniker

Som kvalitets- og måletekniker i Scanfiber Composites får du en vigtig rolle i at sikre, at vi altid
lever op til de høje krav, vores kunder stiller til kvalitet og præcision på alle emner. Vi fremstiller alt
efter ordre, og vores komposit elementer skal indenfor meget stramme tolerancer leve op til
militære normer og krav. Du vil, med udgangspunkt i dit kontor placeret centralt i produktionen,
have følgende opgaver:

Indgangskontrol på råvarer●

FAI og DFAI●

Målinger af tykkelser, afstande etc. med præcisionsværktøj og afstemme med tegninger.●

Godkende emner inden afsendelse og lave inspektionsrapporter●

Udarbejde fejlrapporter ved afvigelser ●

Følge procedurer og normer og sikre sporbarhed på alle råvarer og færdigvarer●

Deltage i undervisning og oplæring af nye kollegaer●

I samarbejde med operatører sikre gennemførelse af proceskontrol●

DIN BAGGRUND
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi vægter praktisk erfaring og
personlighed højt. Det er afgørende, at du har nogle års erfaring med tilsvarende opgaver, og at du
har stor tegningsforståelse og et meget højt kvalitetsniveau. Du er omhyggelig og forstår
vigtigheden af, at alle procedurer, normer og tegninger overholdes 100%. Du har en høj data
disciplin. Din erfaring kan måske stamme fra en baggrund som teknisk assistent, måletekniker,
kvalitetsassistent etc, men du kan også være selvlært og have arbejdet med målinger og kvalitet
igennem nogle år. 
Som person er du normalt i godt humør, har et positivt sind, og værdsætter det gode samarbejde
med kollegaer, leverandører og kunder. Du forstår med motivation og ordentlig omgangstone at
sikre, at alle kollegaer altid lever op til de høje krav, der stilles til kvalitet. Du kommunikerer
ubesværet  på engelsk, idet du vil få kontakt til såvel leverandører som kunder. Da vi leverer til
militæret er det et krav, at du kan fremvise ren straffeattest og kan sikkerhedsgodkendes. Din
bopæl er i fornuftig køreafstand fra Sindal. Arbejdstiderne er typisk fra 07.00 - 15.45 og fredag
07.00 - 12.15.
VI TILBYDER
Et spændende job hvor du får stor indflydelse og råderum. Du indgår i et stærkt team, hvor der
lægges stor vægt på samarbejde og hjælpsomhed. Du ansættes på funktionærkontrakt med en god
fast løn, pensionsordning og sundhedsforsikring. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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